
ZARZĄDZENIE Nr 217/2019
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 04.02.2019 r.
w sprawie trybu odbioru i deponowania dokumentów akcji lub akcji wydanych 
w odcinkach zbiorowych przez spółki akcyjne z udziałem Gminy Miejskiej Kraków

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) oraz art. 339 ustawy z dnia 15 września 2000 r. kodeks 
spółek handlowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1577, z 2018 r. poz.398, poz. 650, poz. 1544, poz. 2219, poz. 2244) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Właściwym do odbioru dokumentów akcji lub akcji wydanych w odcinkach 
zbiorowych przez spółki akcyjne z udziałem Gminy Miejskiej Kraków jest Biuro Nadzoru 
Właścicielskiego. 

§ 2. Do podpisywania poświadczeń odbioru dokumentów akcji lub akcji wydanych 
w odcinkach zbiorowych, o których mowa w § 1, których wzory stanowią załącznik nr 1 i nr 
2 do niniejszego Zarządzenia, właściwy jest Dyrektor Biura Nadzoru Właścicielskiego, osoba 
pełniąca jego obowiązki lub wykonująca je w zastępstwie. 

§ 3. Dokumenty akcji lub akcje wydane w odcinkach zbiorowych, o których mowa 
w § 1, przekazywane będą przez Biuro Nadzoru Właścicielskiego za pismem przewodnim 
niezwłocznie po ich odbiorze do Wydziału Finansowego celem zdeponowania w kasie 
Wydziału Finansowego i ujęcia ich w Księdze Akcji. 

§ 4. Wydział Finansowy przesyła do Biura Nadzoru Właścicielskiego pisemną 
informację o dokonaniu czynności, o których mowa w § 3 niniejszego Zarządzenia. 

 § 5. Dokumenty akcji lub akcje wydane w odcinkach zbiorowych, o których mowa 
w § 1 wydawane będą z depozytu na podstawie pisma Dyrektora Biura Nadzoru 
Właścicielskiego osoby pełniącej jego obowiązki lub wykonującej je w zastępstwie. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie nr 131/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
17 października 2002 r. w sprawie trybu odbioru i deponowania dokumentów akcji lub akcji 
wydanych w odcinkach zbiorowych przez spółki akcyjne z udziałem Miasta Krakowa.

§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Finansowego i 
Dyrektorowi Biura Nadzoru Właścicielskiego.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


